launtru un bilet cu numele complet al autorului.

Manuscriptele sunt a se trimite la adresa secretarului societății dlui Dr. Iosif Blaga în Brașov (Brassó).

Piese premiate se vor tipări pe cheltuiala societății; autorul va primi 50 exemplare tipărite.

Brașov, 5/18 Martie 1905.

Pentru comitetul societății:

Virgil Onișiu m. p.,
v - președinte.

Dr. I. Blaga m. p.,
secretar.

APEL

cătră frații neguțători români.

Anul acesta a fost un an, în care au fost pus la încercare fie-care să dovedească, ce iubește și pe cine iubește.